
MPC 
sbb 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS• 

DO YAZLLE 
o 	Página 1 de 1 

DE C•. 	CTAS lINSa 

1-5ilniveutWayl ./14* dona/ dc Mia 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ay. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fut (0387)425-5449 

Repu/Au a Argentina 

Expediente EXA N° 8258/2018 
Resolución D-EXA N° 405/2018 

Salta, 31 de agosto de 2018 

     

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Semi Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático II, de la 
carrera Profesorado en Matemática (plan 1997), Profesorado en Física (plan 1997), 
Licenciatura en Matemática (plan 2000), Licenciatura en Física (plan 2005) y Licenciatura 
en Energías Renovables (plan 2005), que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, la Prof. Hida Cristina Egüez, mediante correo electrónico de fecha 29/08/18 
se ha excusado para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el presente 
llamado, por razones particulares. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la 
convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1".- Sustituir a la Prof. Hilda Cristina Egüez en la integración de la Comisión 
Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante Resolución CD-
EXA N° 395/2018, la que quedará conformado de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO  

TITULARES 	 SUPLENTES  
Julio Cesar POJASI 	 Beatriz Emilce COPA 
Nelson Américo ACOSTA 	 Silvana Mercedes del Milagro PUCA 
Ana María ARAMAYO 	 Mónica Nancy CRUZ 

Silvia PAREJA 
Elda Graciela CANTERLE 
Enriqueta CARMONA ARIZA 
María de las Mercedes MOYA 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 
1°, al Departamento de Matemática, a la Secretaría de Extensión y Bienestar. Cumplido, 
siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 


	Page 1

